Regest: Pedrotti, San Remigio, 472 (irrt. zum 27. April). – Vetti/Zoia, 446.

C. MCCCXIIIIo. die dominico XXVII. mensis ianuarii b), indictione XIIa. Contentus
et conffessus fuit omni ocaxione et excepcione remota L et renonciata Adamolus de
Quadrio filius emancipatus, ut dixit et confessus fuit, domini Guil l ( ie lm)i de
Quadrio de Cumis 1 L procur(ator) et nomine Michel ini filii et heredis condam
domini Fomaxii c) Bug(nioni) filii et heredis condam domini Mich(el ini ) Bu-
g(ni)oni de Cumis, ut constat per L cartam unam procur(e) exinde traditam et scrip-
tam per Johannem de Somazo2 notarium Cumanum ac scriba d) consulum iusticie
C(umanorum) filium ser fratris Leonis de Somazo anno currente MCCCXIII. die
mercurii XII. mensis decembris, indic. XII. et quam cartam procur(e) fecit dictus Mi-
chel inus coram domino Fomax(olo) Sugio consule Cumano iusticie ad e) aquil-
lam ac eciam me notario ordinante et cum actoritate ser Lafranci Sicapan(is ) filii
condam ser Carl i Sicapan(is ) de Quadrio de Cumis curatoris dicti Michel ini
hodie sibi dati et constituti per suprascriptum consullem ad predicta omnia f) et sin-
gula facienda et gerenda, se nomine dicti Michel ini recipisse et habuisse a fratre
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2033. 1Vgl. Nr.1840, Anm.1. – 2Andreas Planta, 1275–1313. – 3Oberengadin, Tal u. Kr. – 4Celerina/
Schlarigna, Kr. Oberengadin.

2034. 1Como, ital. Stadt u. Prov. – 2Viell. Somazzo, Gem. Lopagno, Bez. Lugano TI.
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Oprando de Fina de Tirano 3 confratre ecclesiarum sanctorum Romeri i et Per-
petue4 solventi eius nomine et nomine omnium aliorum confratrum dicte domus so-
lidos sex et denarios octo imperialium pro ficto duorum annorum proximorum pre-
teritorum a sancto Mart ino proximo preterito retro MCCCXII. et de MCCCXIII. il-
larum terrarum et rerum territoriarum, quas et que suprascripti confratres tenent ad
fictum a dicto Michel ino in loco et territorio de Tirano, renonciando omni excep-
cioni non solutorum dictorum fictorum et qualibet alia ocaxione et excepcione remo-
ta et renonciata. In quaquidem confessione et solucione suprascriptus Adamolus
procurator promisit obligando omnia bona dicti Michel ini, quod stabit et permane-
bit omni tempore tacitus et contentus et quod faciet stare et permanere quamlibet
aliam personam tacitam et contentam omnibus dampnis et expensis dicti Michel ini
et sine dampnis et expensis suprascriptorum confratrum et in pena tocius dampni et
interesse sollempni stipulacione promissa. Actum Tirani prope can(evam) Romeri i
dicti Matane Bazi fratris eius. Unde plures. Interfuerunt ibi testes rogati supra-
scriptus Romerius filius condam Maze Bazi, Al iprandus dictus Motto de Lo-
pia 5 filius condam Petr i de Lopia et Lafrancus filius condam ser Prodenzal -
l ( i s ) Orlapani omnes de Tirano qui stant Tirani.
(ST) Ego Fomaxolus Bazus notarius de Tirano filius Jacobi de Homodeo Bazo
de Tirano hanc confessionem tradidi et scripsi. 
a) Mit Kürzungsschleife durch ll. – b) Es folgt wohl getilgtes o. – c) Mit überflüssigem Kürzungszeichen
über m. – d) A. – e) Es folgt durchgestrichen aqua. – f) omnia auf neuer Zeile irrt. wiederholt.